®OPMA PIYHOI'O IIVTAHY 3AKYIIIBEJIb

Ha 2026 pik

Indopmalissi mpo miaH

UA-P-2026-03-24-008692-a - 2¢9329d34a0d4e35b0c699a903f94bfc

1. HaumenyBanss nnany: 1K 021:2015 - 34730000-3 YacTuHY MOBITPSIHUX 1 KOCMIYHUX JTiTATbHUX
anapatiB Ta BepToJiboTiB, 34731000-0 YacTvHU NOBITPAHUX JIiTAJILHUX anaparis, a came: [IBUTYH
E4B-00-000-BHY (3 nopiraesoro rpynoo p/n E4A-72-300-000) Ta MOHTaXkKHe yCTaTKyBaHHS AJIS
BCcTaHOBNeHHs ABUryHiB E4B-00-000-BHY (abo ekBiBaneHT) CIleliaIbHOTO TPU3HAYEHHS.

2. Cyma: 14 220 022.00 UAH
3. Crartyc: OronoiieHo TeHaep

4. Ony6mikoBaHo: 24.03.2026 12:47

Indopmallissi mpo 3aMOBHHKA

5. HaliMeHyBaHHS: BIMICHKOBA YACTHHA 9997
6. Kon 3rigao 3 €IPITOY: 14321908
7. Miclie3HaxoIKeHHs: YKpalHa

8. KaTeropisi: 3aMOBHUK, I1I0 3AiCHIOE 3aKyMiBii gys notpebd 00opoHu

Indopmaliss mpo npeamMeT 3aKymiBiIi

9. KonkpeTHa Ha3Ba npegMera 3akymnismii: [Isuryn E4-B-00-000-BHY (3 nopiseBo rpymnow p/n
E4A-72-300-000), Engine Shock Mount, Bolts Modified D44-7106-00-55 (alternative
D64-7106-13-00 01, Shock Mount FWD LH D64-7126-14-70 02, Shock Mount FWD RH
D64-7126-14-71 02, Engine Mounting Arm AFT RH D64-7126-27-20 2, Engine Mounting Arm FWD
RH D44-7126-27-50, Safety Rope II SR1-08-240 (alternative SR1701 11072), Spacer, Engine Mount
D64-7126-13-86, Lock Washer DIN127-AM8-ZP, Nordlock Washer DNL10 (alternative NL10), Bolt,
Hexagon Head LN9037-08030 (alternative LN9037-M8X30), Bolt, Hexagon Head LN9037-08045
(alternative LN9037-M8X45), Bolt, Hexagon Head LN9037-08018 (alternative LN9037-M8X18), Bolt,
Hexagon Head LN9037-08020 (alternative LN9037-M8X20), Screw, Hexagon Head LN9037-08025,
Nut, Hexagon DIN934-M10-8.8-ZP, NordlockWasher DNL14 (alternative NL14), Collar Nut
20197203, Nut, Hexagon, Self-Locking LN9338-M8, Bolt MS21250-08066, Washer, Flat
NAS1149E0863R, Washer MS20002C8, Nut, Double Hex, self-lock, extwasher NAS1758L8, Spacer
BU2-16-08-0050-C, Washer NAS1070-0816, Cooper sealent (Aluminium Sealant) DIN7603-A8X11,5-
AL, Stop Nut for Propeller MTV-6-R-C-F MT-C-067, Washer for MT-C-076-A MTV-6-R-C-F MT-C-076-



A (alternative MT-C-076-C), Fuel Hose, LH side A24121-01, Fuel Hose Firewall, LH side A23656-03,
Clamp, Steel, Zinc Plated RSGU.1.22 15W1, Clamp, Steel, Zinc Plated RSGU.1.19 15W1, Clamp,
Steel, Zinc Plated RSGU.1.18 15W1, Nut LN9338-M6, Bolt LN9037-06020 (alternative LN9037-
M6X20), Washer LN9025-0615K, Mounting Bracket D44-7306-00-13 2, Sealing Washer DIN 7603
Form A12X18X1,5 (alternative DIN7603 A12X18X1,5AL), Nut DIN985-M6-A2, Washer
LN9025-0810K, Nut M10 hexagon with flange 2142110, Shock Mount 140SUE04010, Nut M8,
hexagon with flange 214218, V-Band Clamp D44-9081-26-03, Nut, Hexagon, Self Locking BN175-
M6-ZP, Pad For Hose Clamp SG4-0 D44-9081-26-01, Vibration Damper 509053, O-Ring 756926,
Shock Mount M6x15 90589, O-Ring, EPDM70 DIN3771-34,5X3,55 (alternative DIN3771-34X4-
EPDM70)

10. Kopu BignoBigHUX KiacudikaTopiB IpeaMeTa 3aKyIIiBJIi:

OK 021:2015: 34730000-3 YacTvHU NOBITPAHUX 1 KOCMIYHUX JIiTAJIBHUX allapaTiB Ta BEPTOJILOTIB
11. Kop 3rigao 3 KEKB:

KEKB: 2260 BupgaTKy Ta 3aX0[u CIellialbHOr0 IpU3HaYeHHS

12. Po3mip OiofzKeTHOTO ITpH3HaYeHHS 3a KOITOPHUCOM abo OdiKyBaHa BapTiCTh NIpefMeTa
3akymisni: 14 220 022.00 UAH

[xepeso ¢piHaHCYBaHHS 3aKymiBIi Omnuc Cyma

IepxaBHui Or0mKeT YKpaiHu 14 220 022.00 UAH

13. Ilpomenypa 3aKymiBii: BinkpuTi Topru 3 0COGIUBOCTIMU

14. OpieHTOBHUY MOYATOK MPOBEOEHHS IpolleAypu 3akymisii: bepe3sens 2026



